
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

SPOR YÖNETİMİ ABD 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

SPYYL536- Spor ve Rekreasyonda Girişimcilik        

Prof. Dr. Suat KARAKÜÇÜK                             

SPYYL515- Çağdaş Beden Eğitimi ve Spor 

Düşüncesinin Gelişimi                                               

Dr. Öğr. Üyesi Erol BAYKAN                  

SPYYL519- Spor Bilimlerinde Uygulamalı 

İstatistik                                                                             

Prof. Dr. Ercan POLAT                                                                     

SPYYL539- Spor Yönetim Bilimlerinde 

Makale Analizi ve Yazım Teknikleri                                          

Prof. Dr. Çağdaş CAZ
SPYYL504- Seminer                                                        

Dr. Öğr. Üyesi Sabiha Gizem ENGİN                     

Sosyal Psikoloji ve Spor                                                

Dr. Öğr. Üyesi Fatih AKGÜL                        

SPYYL524- Sporda İnsan Kaynakları 

Yönetimi                                                                       

Prof. Dr. Ebru ARAÇ ILGAR 

SPYYL501- Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Etik                                                                                       

Prof. Dr. Mehmet YILDIRIM  

Sosyal Psikoloji ve Spor                                                

Dr. Öğr. Üyesi Fatih AKGÜL                          


